CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO .

CNPJ: 51.840.569/ 0001-04

AUTÓGRAFO DE LEI Nº 0341 DE 17 DE JULHO DE 2023.

Aprova conforme redação o Projeto de Lei nº. 019 de 13/07/2023, do Executivo
Municipal , que "Acrescenta o parágrafo terceiro ao artigo segundo da Lei 2921 de 21 de
Março de 2023" .

A Mesa da Câmara Municipal de Tabapuã-SP, em sua Sessão Extraordinária do dia 17
de julho de 2023, e com base na LOM e no Regimento Interno;

APROVA:

Art. 1° - Fica incluído o parágrafo terceiro ao artigo segundo da Lei 2921 de

Março de 2023, com a seguinte redação:

Lei nº 2921 de 21 de Março de 2023:

§ 3° - A documentação a ser exigida para a inscrição municipal de condutores

autônomos será a mesma do disposto no artigo 2°, incisos I, li, IV, V, VI, VII, a ser

requerido pelo setor de fiscalização tributário.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PEDRO M~ OTTO

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 17 de julho de 2023.

2> i ê>'\Ac.-a e. e.. .
BIANCA CRISTINA CARLOS Pr::~ c

Ll~ O

Vice Presidente

Secretário

Registrado nesta Secretaria Administr

AV. DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 · CEP: 15880-000 - TABAPUÃ-SP - FONE: (17) 3562-1,273 - 3562-1985
camaratabapua@hotmail.com - camara@camaratabapua.sp.gov.br